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基金來源、用途及餘絀表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校 40501104-1

 中華民國  112  年  7 月份 

本     月     份 本年度截至本月份累計數

科目
本  年  度

法  定  預  算  數
預算數實際數

比較增減

金額 %
預算數實際數

比較增減

金額 %

基金來源  44,996,229  324,969,452 8,395,160  9,276,441 22.94  2.94 475,147,000  36,601,069  315,693,011

勞務收入  7,200  300,991-188,050 -84,759-96.31 -21.97 691,000  195,250  385,750

服務收入  7,200  300,991-188,050 -84,759-96.31 -21.97 691,000  195,250  385,750

財產收入  53,812  590,281-13,848 -2,062-20.47 -0.35 1,057,000  67,660  592,343

財產處分收入  12,140  41,312-7,943 -99,269-39.55 -70.61 241,000  20,083  140,581

租金收入  0  7,161 0  7,161 0  0

其他財產收入  41,672  541,808-5,905  90,046-12.41  19.93 816,000  47,577  451,762

政府撥入收入  37,414,841  302,002,024 2,046,682  5,712,606 5.79  1.93 437,494,000  35,368,159  296,289,418

公庫撥款收入  35,368,159  296,289,418 0  0 437,494,000  35,368,159  296,289,418

政府其他撥入收入  2,046,682  5,712,606 2,046,682  5,712,606 0  0

教學收入  7,519,537  22,003,349 6,659,537  4,017,849 774.36  22.34 34,786,000  860,000  17,985,500

學雜費收入  7,519,537  22,003,349 6,659,537  4,017,849 774.36  22.34 34,786,000  860,000  17,985,500

其他收入  839  72,807-109,161 -367,193-99.24 -83.45 1,119,000  110,000  440,000

受贈收入  0  30,000-40,000 -130,000-100.00 -81.25 360,000  40,000  160,000

雜項收入  839  42,807-69,161 -237,193-98.80 -84.71 759,000  70,000  280,000

基金用途  34,248,883  296,162,604-2,352,186 -20,510,407-6.43 -6.48 476,127,000  36,601,069  316,673,011

高中及高職教育計畫  33,424,803  289,995,736-1,578,433 -17,893,940-4.51 -5.81 457,693,000  35,003,236  307,889,676

一般行政管理計畫  183,698  1,795,423-139,135 -466,412-43.10 -20.62 3,869,000  322,833  2,261,835

建築及設備計畫  640,382  4,371,445-634,618 -2,150,055-49.77 -32.97 14,565,000  1,275,000  6,521,500

購建固定資產  640,382 -634,618 -49.77  4,236,755 -2,122,745 -33.38 14,241,000  1,275,000  6,359,500

其他  134,690 -27,310 -16.86 324,000  162,000

本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

-980,000  10,747,346 -980,000 28,806,848 10,747,346  29,786,848 -3,039.47

 5,202,392  123.25 9,423,392 4,221,000  4,221,000

解繳公庫
 1,079.58 34,989,240 3,241,000 38,230,240 3,241,000期末基金餘額

※本年度奉准先行辦理數含配合總預算追加預算辦理之購置固定資產。
1.服務收入：暑期泳訓班未開辦，報名費收入較預期減少。2.財產處分收入：報廢財產變賣收入較預期減少。3.租金收入：新增來來超商設置智慧販賣機使用
費。4.其他財產收入：開放場地收入較預期增加。5.政府其他撥入收入：教育部補助高職優質化輔助方案等。6.學雜費收入：學費及課輔費等收入較預期增加。6受
贈收入：各界捐款收入較預期減少。7.雜項收入：學生證工本費等收入較預期減少。8.一般行政管理：業務費核實支用。9.建築及設備：主要係冷氣機等採購案，尚
於履約期間中。

註:



單位：新臺幣元
中華民國 112 年 7 月份

主要業務計畫執行明細表

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校 40501104-2

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -5.81

-4.51本月數高中及高職教育計畫  33,424,803

 289,995,736

 35,003,236

 307,889,676

-1,578,433

-17,893,940



40501104-3

單位:新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

資本資產明細表
中華民國 112 年 7 月份

項       目
取得成本/
期初餘額

以前年度累計折
舊(耗)

/長期投資評價 增加數 減少數
期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評

價變動數
備註

 979,921,811 -405,073,332  8,087,365  6,640,498 -17,456,968  558,838,378資產

非理財目的之長期投資

土地

土地改良物  10,143,147 -4,482,655 -390,509  5,269,983

房屋及建築  544,378,242 -93,235,348 -5,239,633  445,903,261

機械及設備  306,939,368 -232,599,360  6,547,474  5,014,706 -8,800,483  67,072,293

交通及運輸設備  23,904,541 -19,785,907  137,500 -674,553  3,581,581

雜項設備  92,648,721 -54,970,062  1,267,701  1,184,343 -2,351,790  35,410,227

租賃資產

租賃權益改良

收藏品及傳承資產

購建中固定資產

遞耗資產

註：



40501104-4

單位:新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

資本資產明細表
中華民國 112 年 7 月份

項       目
取得成本/
期初餘額

以前年度累計折
舊(耗)

/長期投資評價 增加數 減少數
期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評

價變動數
備註

權利

電腦軟體  1,907,792  134,690  441,449  1,601,033 因電腦軟體不入管理
系統。

發展中之無形資產

其他

註：



40501104-5臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

資本資產明細表
中華民國 112 年 7 月份

1. 機械及設備：增加數計6,547,474元，變動原因為：(1)增置：購置碎紙機等3,039,180元。(3)撥入：教育局辦理教育部推動中小學數位學習精進方案移撥平板電腦
等3,508,294元。減少數計5,014,706元，變動原因為：(5)報廢：年度經財政局核准報廢個人電腦等5,014,706元。
2. 交通及運輸設備：增加數計137,500元，變動原因為：(1)增置：購置四頻道接收機等137,500元。
3. 雜項設備：增加數計1,267,701元，變動原因為：(1)增置：購置飲水機等860,324元。(3)撥入：中崙高中撥入「臺北市教育局各級學校111年嵌入式拉門黑(白)板及音訊
設備」嵌入式拉門黑(白)板等380,477元。(4)受贈：游泳池清潔維護費購置洗乾衣機26,900元。減少數計1,184,343元，變動原因為：(5)報廢：年度經財政局核准報廢櫥櫃
等1,184,343元。
4. 電腦軟體：增加數計134,690元，變動原因為：(1)增置：購置教室廣播系統軟體等134,690元。減少數計441,449元，變動原因為：(11)無形資產攤銷：截至112年7月止
累計攤銷金額441,449元。



臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

中華民國 112 年 7 月份
單位：新臺幣元

40501104-6

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度
奉准先
行

調整數

累　計
預　算
分配數

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

累積執
行數占
可用預
算數%

土地
土地
購建中固定資產
土地改良物
土地改良物
購建中固定資產
房屋及建築
房屋及建築
購建中固定資產
機械及設備  3,643,000  1,309,000  4,952,000  3,541,500  3,039,180  3,039,180 -502,320 85.82 -14.18  61.37

機械及設備  3,643,000  1,309,000  4,952,000  3,541,500  3,039,180  3,039,180  85.82 -502,320 -14.18 複合動力車示教台等已分
配未執行
數410,000元，已簽訂契
約，預計8月7日前交貨。

俟交貨後，儘速驗收付
款。

 61.37

購建中固定資產
交通及運輸設備  408,000  120,000  528,000  448,000  137,500  137,500 -310,500 30.69 -69.31  26.04

交通及運輸設備  408,000  120,000  528,000  448,000  137,500  137,500  30.69 -310,500 -69.31 實習車輛等已分配未執行
數320,000元，已簽訂契
約，預計8月7日前交貨。

俟交貨後，儘速驗收付
款。

 26.04

購建中固定資產
雜項設備  2,771,000  1,097,000  3,868,000  2,958,000  860,324  860,324 -2,097,676 29.08 -70.92  22.24

※本年度奉准先行辦理數含配合總預算追加預算辦理之購建固定資產 。



臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

中華民國 112 年 7 月份
單位：新臺幣元

40501104-7

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度
奉准先
行

調整數

累　計
預　算
分配數

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

累積執
行數占
可用預
算數%

雜項設備  2,771,000  1,097,000  3,868,000  2,958,000  860,324  860,324  29.08 -2,097,676 -70.92 1.冷氣機等已分配未執行
數1,591,000元，已簽訂
契約，預計8月底前交
貨。
2.四連一座工作站等已分
配未執行
數374,000元，準備招標
文件中。

1.俟交貨後，儘速驗收付
款。
2.將加速採購作業。

 22.24

購建中固定資產
租賃資產
租賃資產
其他
其他

總　計  6,822,000  2,526,000  9,348,000  6,947,500  4,037,004  4,037,004 -2,910,496 58.11 -41.89  43.19

※本年度奉准先行辦理數含配合總預算追加預算辦理之購建固定資產 。



中華民國 112 年 7 月份 單位：新臺幣元

40501104-8臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

非理財目的之長期投資、購置無形資產及遞延支出執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以前年度
保留數

本年度法定
預算數

累計預算
分配數
(2)

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數
(3)

應付未付數
(4)

金額

合　計
(1) 合計

(5)=(3)+(4)
％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

累積執
行數占
可用預
算數%％

52 購置無形資產  324,000  162,000  134,690 324,000  134,690 -27,310 83.14 -16.86  41.57

521 購置電腦軟體  324,000  162,000 324,000  134,690  134,690 -27,310 -16.86 83.14 因小論文比對系統預計9月
啟用，尚未請購。

爾後依執行期程辦理分配。  41.57

522 購置權利

54 遞延支出  7,419,000  199,751 7,419,000  199,751  199,751  2.69

541 遞延修繕房屋建築支出  7,419,000  7,419,000  199,751  199,751  199,751 1.實習工場改善工程(統籌
款)157,117元併入決算。
2.成功樓屋頂防漏整修工程
委託技術服務PCM42,634元
核實支用。

 2.69

542 其他遞延支出

總　計  7,743,000  7,743,000  162,000  334,441  334,441  172,441 206.45  106.45  4.32



單位：新臺幣元

40501104-9

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表
中華民國112年7月31日

金額 %%金額 科目科目

負    債  12,555,215,745  95.46

流動負債  9,902,128  0.08

應付款項  9,894,865  0.08

應付代收款  9,894,865  0.08

應付費用  0  0.00

應付工程款  0  0.00

其他應付款  0  0.00

預收款項  7,263  0.00

預收收入  7,263  0.00

其他負債  12,545,313,617  95.39

什項負債  12,545,313,617  95.39

存入保證金  4,328,845  0.03

應付退休及離職金  4,139,798  0.03

應付代管資產  12,536,844,741  95.32

暫收及待結轉帳項  233  0.00

資    產  13,152,284,363  100.00

流動資產  51,062,393  0.39

現金  49,787,608  0.38

銀行存款  49,607,608  0.38

銀行存款-公庫存款  36,538,397  0.28

銀行存款-保管款  10,928,419  0.08
銀行存款-代繳費款
專戶

 1,780,079  0.01

銀行存款-教育儲蓄
戶

 360,713  0.00

零用及週轉金  180,000  0.00

應收款項  0  0.00

其他應收款  0  0.00

預付款項  1,274,785  0.01

用品盤存  0  0.00

預付費用  1,274,785  0.01

信託代理與保證資產  40,000 信託代理與保證負債  40,000

保證品  40,000 應付保證品  40,000
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.保證品共計40,000元：
  (1)銀行保證書：蒂升公司111年度大同樓升降梯設備維護履保金40,000元(113.03.31)。
3.本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501104-10

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表
中華民國112年7月31日

金額 %%金額 科目科目

 597,068,618

 597,068,618
 597,068,618

 4.54
 4.54

 4.54

淨資產
淨資產
淨資產

 4.44累積餘額  584,271,871

 12,796,747本期賸餘  0.10
合計：  13,152,284,363

長期貸墊款及準備金  4,384,119  0.03

準備金  4,384,119  0.03

退休及離職準備金  4,139,798  0.03

其他準備金  244,321  0.00

其他準備金-其他  244,321  0.00

固定資產  557,237,345  4.24

土地改良物  5,269,983  0.04

土地改良物  10,143,147  0.08

累計折舊-土地改良物 -4,873,164 -0.04

房屋建築及設備  445,903,261  3.39

房屋建築及設備  544,378,242  4.14
累計折舊-房屋建築及設
備

-98,474,981 -0.75

機械及設備  67,072,293  0.51

機械及設備  308,472,136  2.35

累計折舊-機械及設備 -241,399,843 -1.84

信託代理與保證資產  40,000 信託代理與保證負債  40,000

保證品  40,000 應付保證品  40,000
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.保證品共計40,000元：
  (1)銀行保證書：蒂升公司111年度大同樓升降梯設備維護履保金40,000元(113.03.31)。
3.本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501104-11

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表
中華民國112年7月31日

金額 %%金額 科目科目

交通及運輸設備  3,581,581  0.03

交通及運輸設備  24,042,041  0.18
累計折舊-交通及運輸設
備

-20,460,460 -0.16

雜項設備  35,410,227  0.27

雜項設備  92,732,079  0.71

累計折舊-雜項設備 -57,321,852 -0.44

無形資產  1,601,033  0.01

無形資產  1,601,033  0.01

電腦軟體  1,601,033  0.01

其他資產  12,537,999,473  95.33

什項資產  12,537,999,473  95.33

暫付及待結轉帳項  1,154,732  0.01

代管資產  12,536,844,741  95.32
代管資產-土地改良
物

 28,407  0.00

信託代理與保證資產  40,000 信託代理與保證負債  40,000

保證品  40,000 應付保證品  40,000
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.保證品共計40,000元：
  (1)銀行保證書：蒂升公司111年度大同樓升降梯設備維護履保金40,000元(113.03.31)。
3.本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501104-12

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表
中華民國112年7月31日

金額 %%金額 科目科目

代管資產-土地  12,417,119,800  94.41
代管資產-房屋建築
及設備

 33,557,434  0.26

代管資產-其他政府  86,139,100  0.65
合計：  13,152,284,363

信託代理與保證資產  40,000 信託代理與保證負債  40,000

保證品  40,000 應付保證品  40,000
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.保證品共計40,000元：
  (1)銀行保證書：蒂升公司111年度大同樓升降梯設備維護履保金40,000元(113.03.31)。
3.本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



收入支出表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

中華民國112年7月份

40501104-13

科目
金額

累計數本月數

收入  45,023,129  328,885,123
勞務收入  7,200  300,991
服務收入  7,200  300,991

財產收益  53,812  4,479,052
財產孳息收入  7,161
廢舊物品售價收入  250  7,763
財產交易利益  11,890  3,922,320
其他財產收入  41,672  541,808

政府撥入收入  37,414,841  302,002,024
公庫撥款收入  35,368,159  296,289,418
政府其他撥入收入  2,046,682  5,712,606

教學收入  7,519,537  22,003,349
學雜費收入  7,519,537  22,003,349

其他收入  27,739  99,707
受贈收入  26,900  56,900
雜項收入  839  42,807

支出  36,898,263  316,088,376
人事支出  30,701,574  274,181,868
人事支出  30,701,574  274,181,868

業務支出  2,891,427  16,754,187
業務支出  2,891,427  16,754,187

獎補助支出  77,000
其他獎補捐助  77,000

財產損失  61,972
財產交易損失  61,972

折舊、折耗及攤銷  3,289,762  24,035,494
固定資產折舊  3,227,145  23,594,045
無形資產攤銷  62,617  441,449

其他支出  15,500  977,855
其他支出  15,500  977,855



收入支出表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

中華民國112年7月份

40501104-14

科目
金額

累計數本月數

本期賸餘（短絀）

期初淨資產
解繳公庫
期末淨資產

 8,124,866  12,796,747

 597,068,618

註：

 584,271,871

本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，平衡表已納入固定資產與長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

預算執行與會計收支對照表

40501104-15

 中華民國  112  年  7 月份 

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

基金來源 收入 324,969,452  328,885,123 3,915,671

 300,991  300,991勞務收入 勞務收入

 590,281  4,479,052 3,888,771財產收入 財產收益

 302,002,024  302,002,024政府撥入收入 政府撥入收入

 22,003,349  22,003,349教學收入 教學收入

 72,807  99,707 26,900其他收入 其他收入

基金用途 支出 296,162,604  316,088,376 19,925,772

 274,181,868  274,181,868用人費用 人事支出

 11,371,681  16,754,187 5,382,506服務費用 業務支出

 4,360,304 -4,360,304材料及用品費

 195,797 -195,797租金、償債、利息及相關手續
費

 989 -989稅捐及規費(強制費)

 218,730 -218,730短絀、賠償給付與支應退場支
出

 606,686 -606,686會費、捐助、補助、分攤、照
護、救濟與交流活動費

 77,000  77,000捐助、補助與獎助 獎補助支出

 61,972 61,972資產短絀 財產損失

 24,035,494 24,035,494 折舊、折耗及攤銷

 778,104  977,855 199,751其他 其他支出

 199,751 -199,751遞延支出

 4,171,694 -4,171,694購建固定資產、無形資產及非
理財目的之長期投資

本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

本期賸餘(短絀)
期初淨資產

 28,806,848  12,796,747-16,010,101
 9,423,392  574,848,479  584,271,871

解繳公庫 解繳公庫
期末基金餘額  38,230,240  558,838,378  597,068,618 期末淨資產



單位：新臺幣元

預算執行與會計收支對照表

40501104-16

 中華民國  112  年  7 月份 

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

註： 一、預算項目執行數不列為會計收支：
預算項目「購建固定資產、無形資產及非理財目的之長期投資」(不含遞延支出)執行數417萬1,694元，已列入機械及設備等相關資產科目並
於平衡表表達。
二、預算項目對應不同會計科目：
預算項目「服務費用」1,137萬1,681元與會計科目「業務支出」1,675萬4,187元間之調整數538萬2,506元，係「材料及用品
費」436萬304元、「租金、償債、利息及相關手續費」19萬5,797元、「稅捐及規費(強制費)」989元、「短絀、賠償給付與支應退場支
出」21萬8,730元、「會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟與交流活動費」(不含捐助、補助與獎助)60萬6,686元之調整數合計。
三、未編列預算項目，惟實際執行產生會計收支：
1.會計科目「財產收益」其中388萬8,771元係基金間及自其他機關撥入固定資產所發生利益等。
2.會計科目「其他收入」其中2萬6,900元係以來源為非政府機關之應付代收款購置固定資產所發生利益。
3.會計科目「折舊、折耗及攤銷」2,403萬5,494元，係採用權責發生基礎所產生之評價科目。
4.會計科目「財產損失」6萬1,972元，係報廢固定資產所發生損失等。
四、其他：
預算項目「其他」77萬8,104元與會計科目「其他支出」97萬7,855元間之調整數19萬9,751元，係「遞延支出」19萬9,751元。



銀行存款-縣市存款調節表
中華民國 112 年 7 月份

單位：新臺幣元

40501104-1臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表帳面餘額 支付科對帳單之餘額 平衡表減支付科差額 差異原因說明

 36,538,397  36,782,718 機關帳面餘額 
36,538,397元+其他準備

金(其他)244,321元=支付科
對帳單餘額 36,782,718元

-244,321





































臺北市立松山高級工農職業學校市有財產分類統計表

中華民國 112年7月1日起至 112年7月31日止 頁次：

製表日期：

1

民國112年07月28日

/ 1財產性質：公務用

一.土      地

   土 地 改 良 物

二.房屋建築及設備

三.機 械 及 設 備

四.交通及運輸設備

五.什 項  設  備

六.有  價  證  券

七.權           利

小         計 總  值 12,450,907,810 0 0 12,450,705,641

筆  數 11 0 0 11
面  積 69,650.00 0.00 0.00 69,650.00
價  值

價  值

數  量

數  量

面  積
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
股  數
價  值
數  量
價  值

12,417,119,800
1

28,407

2
36,377.86
33,759,603

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

12,417,119,800
1

28,407

2
36,377.86
33,557,434

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期結存金額

0

棟  數 22 0 0 22

合          計 12,450,705,6410012,450,907,810總  值

202,169

0

0

0

0

0

0

0

本期折舊

202,169

202,169
備註:1.財產價值以新臺幣(元)計算。
     2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
     3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。



臺北市立松山高級工農職業學校市有財產分類統計表

中華民國 112年7月1日起至 112年7月31日止 頁次：

製表日期：

1

民國112年07月28日

/ 1財產性質：事業用

一.土      地

   土 地 改 良 物

二.房屋建築及設備

三.機 械 及 設 備

四.交通及運輸設備

五.什 項  設  備

六.有  價  證  券

七.權           利

小         計 總  值 559,797,208 667,282 0 557,237,345

筆  數 0 0 0 0
面  積 0.00 0.00 0.00 0.00
價  值

價  值

數  量

數  量

面  積
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
股  數
價  值
數  量
價  值

0
2

5,325,770

0
14,630.66

446,651,780
6,893

68,430,315
204

3,636,307
53,400

35,753,036
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

22
0

508,400
0
0

427
158,882

0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

0
2

5,269,983

0
14,630.66

445,903,261
6,915

67,072,293
204

3,581,581
53,827

35,410,227
0
0
0
0

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期結存金額

0

棟  數 2 0 0 2

合          計 557,237,3450667,282559,797,208總  值

3,227,145

0

55,787

1,866,422

54,726

501,691

0

0

本期折舊

748,519

3,227,145
備註:1.財產價值以新臺幣(元)計算。
     2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
     3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。



臺北市立松山高級工農職業學校國有財產分類統計表

中華民國 112年7月1日起至 112年7月31日止 頁次：

製表日期：

1

民國112年07月28日

/ 1財產性質：公務用

一.土      地

   土 地 改 良 物

二.房屋建築及設備

三.機 械 及 設 備

四.交通及運輸設備

五.什 項  設  備

六.有  價  證  券

七.權           利

小         計 總  值 86,139,100 0 0 86,139,100

筆  數 5 0 0 5
面  積 884.00 0.00 0.00 884.00
價  值

價  值

數  量

數  量

面  積
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
股  數
價  值
數  量
價  值

86,139,100
0
0

0
0.00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

86,139,100
0
0

0
0.00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期結存金額

0

棟  數 0 0 0 0

合          計 86,139,1000086,139,100總  值

0

0

0

0

0

0

0

0

本期折舊

0

0
備註:1.財產價值以新臺幣(元)計算。
     2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
     3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。



財產性質：公務用 1頁　　次： 2/

製表日期：民國112年07月27日
中華民國  112年07月

臺北市立松山高級工農職業學校 財產折舊月報統計表

財產類別 數量 列帳價值
(A) 本期折舊 累計折舊

(B)
帳面價值

(C)=(A)-(B)

土地改良物 1 2,840,715 0 2,812,308 28,407

房屋建築及設備 24 121,852,266 202,169 88,294,832 33,557,434

機械及設備 0 0 0 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0

什項設備 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0

小計 25 124,692,981 202,169 91,107,140 33,585,841



財產性質：事業用 2頁　　次： 2/

製表日期：民國112年07月27日
中華民國  112年07月

臺北市立松山高級工農職業學校 財產折舊月報統計表

財產類別 數量 列帳價值
(A) 本期折舊 累計折舊

(B)
帳面價值

(C)=(A)-(B)

土地改良物 2 10,143,147 55,787 4,873,164 5,269,983

房屋建築及設備 2 544,378,242 748,519 98,474,981 445,903,261

機械及設備 6,915 308,472,136 1,866,422 241,399,843 67,072,293

交通及運輸設備 204 24,042,041 54,726 20,460,460 3,581,581

什項設備 53,827 92,732,079 501,691 57,321,852 35,410,227

權利 0 0 0 0 0

小計 60,950 979,767,645 3,227,145 422,530,300 557,237,345

合計 60,975 1,104,460,626 3,429,314 513,637,440 590,823,186

備註：本表之「數量」欄位，財產為土地改良物、動產、權利時顯示「筆數」，為建物時顯示為「筆數」與「棟數」之合計數。


	月報封面(11207)
	月報目錄(11207)
	011_會計報告#會計系統(11207)
	01
	02
	03-04
	05
	06-07
	08
	09-12
	13-14
	15-16

	012_會計報告#調節表對帳單A(11207)
	012_會計報告#調節表對帳單B(11207)
	013_會計報告#財產(11207)
	臺北市立松山高級工農職業學校市有財產分類統計表(公務)
	臺北市立松山高級工農職業學校市有財產分類統計表(事業)
	臺北市立松山高級工農職業學校國有財產分類統計表(公務)
	臺北市立松山高級工農職業學校折舊月報統計表(事業+公務)


